dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

440/1-20

440/2-20

440/3-20

440/4-20

440/5-20

440/6-20

440/7-20

10p. L0

3akKJjilouuBLuee

AOroBop Ha

npoeegeHuvue

OLLeHKH

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"lenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"lenoH"

000 "30A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "30A"JleaoH"

CBepeHun

pnHeB HukuTa Bnagummnposuy

009400

23.03.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

rnpaBo MNoJib30BaHUS
06bekToOM HegBMXXUMOCTU
(OueHKa HegBMXKXMUMOCTN)

rMpaBo MOJ/Ib30BaHNSA
06BbEeKTOM HeIBMXXNUMOCTU
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

rnpaBo MNoJib30BaHUS
06BbekToOM HegBMXXUMOCTH
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

MpaBo MOJ/b30BaHNS
06BbEeKTOM HeABMXXUMOCTU
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

rMpaBo MNoJib30BaHUS
06BbeKToOM HegBMXXUMOCTH
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

nMpaBo Nosb30BaHNS
006BbEeKTOM HEeABMXXUMOCTU
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

rnpaBo MoJib30BaHUS
06BbekToOM HegBMXXUMOCTU
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



440/8-20

431-20

422-20

427-20

426-20

432-20

429-20

430-20

437-20

433-20

447-20

467-20

438-20

436-20

439-20

441-20

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"lenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "30A"JleaoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"JlenoH"

30.10.2020

15.10.2020

02.10.2020

12.10.2020

09.10.2020

16.10.2020

13.10.2020

15.10.2020

26.10.2020

20.10.2020

12.11.2020

27.11.2020

27.10.2020

23.10.2020

28.10.2020

30.10.2020

rMpaBo MoJIb30BaHUS
06BbEeKTOM HeABMXXNUMOCTU
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

HeXXxuioe nomeLleHune
(OueHKa HegBMXKXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHkKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA n
NnNKBMaaUuMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



442-20

443-20

444-20

446-20

449-20

451-20

448-20

453-20

450-20

452-20

454-20

455-20

457-20

458-20

460-20

459-20

000 "30A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "30A"JleaoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "30A"JlenoH"

000 "20A"lenoH"

03.11.2020

03.11.2020

05.11.2020

12.11.2020

17.11.2020

18.11.2020

16.11.2020

18.11.2020

17.11.2020

18.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



464-20

480-20

505-20

515-20

514-20

528-20

524-20

541-20

533-20

539-20

538-20

537-20

540-20

610-P-20

62[-P-20

630-P-20

000 "30A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "30A"JleaoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"JlenoH"

26.11.2020

30.11.2020

04.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

16.12.2020

15.12.2020

29.12.2020

21.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

28.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

npaBo MoJib30BaHKUA,
cepBuTyT (OueHKa
HeaBMXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHkKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka

HeaBMXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



640-P-20

650-P-20

66/-P-20

670-P-20

681-P-20

69/1-P-20

700-P-20

710-P-20

72[0-P-20

730-P-20

740-P-20

750-P-20

760-P-20

000 "30A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "30A"JleaoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"JlenoH"

000 "20A"NlepoH"

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



