Позиция		Сведения	Сведения							
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Гринев Никита Владимирович  009400  23.03.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						440/1-20	ООО "ЭОА"Ледон"	30.10.2020	право пользования объектом недвижимости (Оценка недвижимости)	рыночная
440/2-20	ООО "ЭОА"Ледон"	30.10.2020	право пользования объектом недвижимости (Оценка недвижимости)	рыночная						
440/3-20	ООО "ЭОА"Ледон"	30.10.2020	право пользования объектом недвижимости (Оценка недвижимости)	рыночная						
440/4-20	ООО "ЭОА"Ледон"	30.10.2020	право пользования объектом недвижимости (Оценка недвижимости)	рыночная						
440/5-20	ООО "ЭОА"Ледон"	30.10.2020	право пользования объектом недвижимости (Оценка недвижимости)	рыночная						
440/6-20	ООО "ЭОА"Ледон"	30.10.2020	право пользования объектом недвижимости (Оценка недвижимости)	рыночная						
440/7-20	ООО "ЭОА"Ледон"	30.10.2020	право пользования объектом недвижимости (Оценка недвижимости)	рыночная						

440/8-20	ООО "ЭОА"Ледон"	30.10.2020	право пользования объектом недвижимости (Оценка недвижимости)	рыночная
431-20	ООО "ЭОА"Ледон"	15.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
422-20	ООО "ЭОА"Ледон"	02.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
427-20	ООО "ЭОА"Ледон"	12.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
426-20	ООО "ЭОА"Ледон"	09.10.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
432-20	ООО "ЭОА"Ледон"	16.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
429-20	ООО "ЭОА"Ледон"	13.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
430-20	ООО "ЭОА"Ледон"	15.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
437-20	ООО "ЭОА"Ледон"	26.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
433-20	ООО "ЭОА"Ледон"	20.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
447-20	ООО "ЭОА"Ледон"	12.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
467-20	ООО "ЭОА"Ледон"	27.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
438-20	ООО "ЭОА"Ледон"	27.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
436-20	ООО "ЭОА"Ледон"	23.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
439-20	ООО "ЭОА"Ледон"	28.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
441-20	000 "Э0А"Ледон"	30.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

442-20	ООО "ЭОА"Ледон"	03.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
443-20	ООО "ЭОА"Ледон"	03.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
444-20	ООО "ЭОА"Ледон"	05.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
446-20	ООО "ЭОА"Ледон"	12.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
449-20	ООО "ЭОА"Ледон"	17.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
451-20	ООО "ЭОА"Ледон"	18.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
448-20	ООО "ЭОА"Ледон"	16.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
453-20	ООО "ЭОА"Ледон"	18.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
450-20	ООО "ЭОА"Ледон"	17.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
452-20	ООО "ЭОА"Ледон"	18.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
454-20	ООО "ЭОА"Ледон"	19.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
455-20	ООО "ЭОА"Ледон"	19.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
457-20	ООО "ЭОА"Ледон"	24.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
458-20	ООО "ЭОА"Ледон"	24.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
460-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
459-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

464-20	ООО "ЭОА"Ледон"	26.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
480-20	ООО "ЭОА"Ледон"	30.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
505-20	ООО "ЭОА"Ледон"	04.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
515-20	ООО "ЭОА"Ледон"	08.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
514-20	ООО "ЭОА"Ледон"	08.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
528-20	ООО "ЭОА"Ледон"	16.12.2020	право пользования, сервитут (Оценка недвижимости)	рыночная
524-20	ООО "ЭОА"Ледон"	15.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
541-20	ООО "ЭОА"Ледон"	29.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
533-20	ООО "ЭОА"Ледон"	21.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
539-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
538-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
537-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
540-20	ООО "ЭОА"Ледон"	28.12.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
61Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
62Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
63Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

64Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
65Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
66Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
67Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
68Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
69Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
70Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
71Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
72Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
73Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
74Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
75Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
76Д-Р-20	ООО "ЭОА"Ледон"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная